22.05.2024 na stavební práce „Vybudování přístřešku na kola, ul. Školní - město Dobříš".

II. Předmět dodatku
Smluvní strany še v důsledku nepředpokládaných změn dohodly na následující změně smlouvy: 

Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:
Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH: 1.665.184,37 Kč (slovy: Jeden milion šest set šedesát pět tisíc jedno sto 
osmdesát čtyři korun českých a třicet sedm haléřů)

DPH ve výši 21 % 349.688,72 Kč (slovy: Tři sta čtyřicet devět tisíc šest set osmdesát osm
korun českých a sedmdesát dva haléřů)

Cena včetně DPH 2.014.873,09 Kč (slovy: Dva miliony čtrnáct tisíc osm set sedmdesát tři
korun českých a devět haléřů)

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů,
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož